[bookmark: _GoBack]Phụ lục VI
(Ban hành kèm theo Thông tư số 12/2020/TT-NHNN ngày 11 tháng 11 năm 2020 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 05/2020/TT-NHNN)

	NGÂN HÀNG
CHÍNH SÁCH XÃ HỘI
_____________
Số: ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________
Hà Nội, ngày … tháng … năm ….

BÁO CÁO VỀ VIỆC TRẢ NỢ VAY TÁI CẤP VỐN TỪ TIỀN TRẢ NỢ CỦA NGƯỜI SỬ DỤNG LAO ĐỘNG VAY VỐN THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 15/2020/QĐ-TTg VÀ QUYẾT ĐỊNH SỐ 32/2020/QĐ-TTg
Tháng … năm …
 Đơn vị: đồng
	STT
	Số hiệu, ngày tháng năm Khế ước nhận nợ
	Số tiền vay tái cấp vốn Ngân hàng Chính sách xã hội đã nhận giải ngân
	Số dư vay tái cấp vốn đến cuối tháng trước liền kề tháng báo cáo
	Số tiền thu hồi nợ của người sử dụng lao động trong tháng trước liền kề tháng báo cáo
	Số tiền trả nợ vay tái cấp vốn trong tháng báo cáo
	Số dư vay tái cấp vốn đến cuối tháng báo cáo

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	1

	2

	…

	Tổng

Ghi chú:…………………………………………………………………… ……

	Lập biểu
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Kiểm soát
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người đại diện hợp pháp của
Ngân hàng Chính sách xã hội
 (Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

Nơi nhận:
- Vụ Chính sách tiền tệ;
- Sở Giao dịch Ngân hàng Nhà nước;
- Cơ quan Thanh tra, giám sát ngân hàng;
- Vụ Tín dụng các ngành kinh tế.
- Lưu: ….